РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

2017 г. Бодайбо № ЗЛ-

Развитие волонтерского движения
в рамках реализации мероприятий
муниципальной программы
«Развитие молодежной политики
в Бодайбинском районе» на 2015-2020 годы.

Рассмотрев информацию администрации г.Бодайбо и район о развитии
волонтерского движения в рамках реализации мероприятий программы «Развитие
молодежной политики в Бодайбинском районе» на 2015-2020 годы.

РЕШИЛА:
1. Информацию о развитии волонтерского движения в рамках реализации

мероприятий программы «Развитие молодежной политики в Бодайбинском районе» на
2015-2020 годы принять к сведению.

Подготовил:

Начальник отдела по МП и С И.С. Ворожцова

Согласовано:

-Начальник юридического отдела Т:А.-Фролова *

Управляющий делами Е.И. Шестакова

0 6  оу *%>/■?-